

Profectus Holding ApS

**Østergade 31
8870 Langå**

CVR-nr. 32 30 55 04

**Årsrapport for 2020/21
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. december 2021

Mads Kramer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Profectus Holding ApS
Østergade 31
8870 Langå

CVR-nr.: 32 30 55 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 3. februar 2012

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Mads Kramer

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.200.012, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.029.017.

Årets resultat er belastet af underskuddet i associerede virksomheder og resultatet anses ikke som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-23.104	-51.759
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.552	-11.468
Resultat før finansielle poster		-31.656	-63.227
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		-1.184.289	1.456.053
Finansielle indtægter	1	16.802	11.465
Finansielle omkostninger		-869	-4.864
Årets resultat		<u>-1.200.012</u>	<u>1.399.427</u>
Foreslået udbytte		113.000	700.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.456.053	1.450.507
Overført resultat		143.041	-1.901.080
		<u>-1.200.012</u>	<u>1.399.427</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		653	9.205
Materielle anlægsaktiver		<u>653</u>	<u>9.205</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.227.310	2.911.599
Andre tilgodehavender		165.795	165.795
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.393.105</u>	<u>3.077.394</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.393.758</u>	<u>3.086.599</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		596.600	579.800
Andre tilgodehavender		1.843	841
Selskabsskat		3.000	3.000
Tilgodehavender		<u>601.443</u>	<u>583.641</u>
Likvide beholdninger		<u>44.221</u>	<u>269.085</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>645.664</u>	<u>852.726</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.039.422</u></u>	<u><u>3.939.325</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.456.053
Overført resultat		1.836.017	1.692.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	700.000
Egenkapital		<u>2.029.017</u>	<u>3.929.029</u>
Anden gæld		10.405	10.296
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.405</u>	<u>10.296</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.405</u>	<u>10.296</u>
Passiver i alt		<u><u>2.039.422</u></u>	<u><u>3.939.325</u></u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	16.800	9.800
Andre finansielle indtægter	0	1.665
Rentegodtgørelse for acontoskat	2	0
	<u>16.802</u>	<u>11.465</u>

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Lån optaget og indfriet i året	0	290.000
Lån tilbagebetalt i året	0	-290.000
Rentefod (%)	0,00%	10,05%

Lånet er indfriet pr. 28. september 2019

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Kramer & Cronqvist Ejendomme ApS's gæld til Ringkjøbing Landbobank. Gælden er pr. 30.06.21 kr. 3.979.914.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Ikas Isolering A/S's gæld til Ringkjøbing Landbobank. Kautionen er begrænset til kr. 375.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Kramer

Som Direktør NEM ID
PID: 9802-2002-2-659787444971
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 13:58:34
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 14:07:05
Underskrevet med NemID

Mads Kramer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9802-2002-2-659787444971
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 14:42:04
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: efa80631jz2246248080

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.